
 ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NETŘEBICE KONANÉHO DNE 30.4.2025 

 

Místo konání: zasedací místnost OÚ Netřebice 

Začátek: 16:00 hodin 

Přítomno: 8 

Omluveni: Dana Troupová 

Zapisovatel: Andrea Goldfingerová 

Ověřovatelé: Monika Ottenschlägerová, Matyáš Marek 

 

Zasedání zastupitelstva obce Netřebice bylo svoláno 23.4.2025 starostkou obce Netřebice Janou 
Vomáčkovou, která zasedání řídila. Starostka přítomné přivítala, konstatovala, že je přítomno 8 členů 
zastupitelstva a zastupitelstvo je tak usnášeníschopné. Starostka zahájila zasedání a seznámila přítomné 
s programem: 

1) Výběr zhotovitele na akci „Novostavba víceúčelového hřiště v obci Netřebice“  

2) Výběr stavebního dozoru na akci „Novostavba víceúčelového hřiště v obci Netřebice“    

3) Různé 

Hlasování o programu: Pro: 8                 Proti: 0                    Zdržel se: 0 

Program zasedání zastupitelstva byl všemi přítomnými zastupiteli schválen. 

 

K bodu 1/ Dne 9.4.2025 proběhlo vyhodnocení cenových nabídek na zhotovitele „Novostavba 
víceúčelového hřiště“. Přítomni byli: p. M. Marchalová, M. Mora, M. Marek, M. Kozel, A. Goldfingerová a J. 
Vomáčková. Do výběrového řízení se přihlásily tyto firmy s cenovou nabídkou: 

SPORT CONSTRUCTION a.s. Praha: 8 911 548,46 bez DPH – 10 782 973,64 s DPH 

STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. Hluboká nad Vltavou: 

8 973 205,98 bez DPH – 10 857 579,23 s DPH 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o. Zlín: 9 347 319,62 bez DPH – 11 310 256,74 s DPH 

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o. České Budějovice: 8 697 194,47 bez DPH – 10 523 605,30 s DPH 

Cenově nejvýhodnější nabídku podala firma Český trávník s.r.o České Budějovice, která budovala např. 
sportovní areál v Plané u Č. Budějovic nebo v Dolním Bukovsku. 

Hlasování: Pro: 7                                Proti: 0                               Zdržel se: 1 (R.Š.) 



Zastupitelstvo obce Netřebice vybralo a schválilo jako zhotovitele „Novostavba víceúčelového hřiště“ 
firmu Český trávník s.r.o. České Budějovice za nabídkovou cenu 10 523 605,30 Kč s DPH a pověřilo 
starostku podepsáním Smlouvy o dílo. 

(usnesení č. 26/2025) 

Dne 30.4.2025 starostka podepsala Smlouva o poskytnutí dotace z Krajského investičního fondu  
SDO/OEKO/1042/25, ve které je uznáno 34,64% z celkové částky zakázky, která v případě firmy Český trávník 
s.r.o. činí 10 523 605,30 tzn. že dotace bude činit 3 645 376, 77 Kč. 

K bodu 2/ Dne 24.3.2025 starostka odeslala poptávku na stavební dozor na akci „novostavba víceúčelového 
hřiště“. Starostka oslovila 7 stavebních dozorů: fa. Otruba Partners, M. Škrlant, P. Nováček, fa. Uni Projekta, 
fa. Ingeneering, M. Türk, fa. Stavitelství Ledinský. Nabídku podali: 

Ing. Miroslav Škrlant, Č. Budějovice                                     349 200,- Kč / 422 532,- Kč s DPH 

Ing. Michal Türk, Č. Budějovice                                                75 000,- Kč / není plátce DPH 

Na minulém zasedání navrhl p. V. Ottenschläger, aby starostka oslovila jako stavební dozor a dozor BOZP p. 

Jana Sýkoru (projektanta akce). P. Sýkora starostce sdělil, že stavební dozor a dozor BOZP dělat nemůže, ale 
že několik návštěv udělá jako autorský dozor. Cenově výhodnější nabídku podal Ing. Michal Türk, Č. 
Budějovice. 
Hlasování: Pro: 8                       Proti: 0                         Zdržel se: 0 

Zastupitelstvo obce Netřebice vybralo a schválilo jako stavební dozor a dozor BOZP Ing. Michal Türk 

s cenovou nabídkou 75 000,- Kč a pověřilo starostku podepsáním Smlouvy o dílo. 

(usnesení č. 27/2025) 

K bodu 3/ různé: 

Účetní obce p. Andrea Goldfingerová přečetla rozpočtovou změnu č. 3/2025 ke dni 30.4.2025. 

Hlasování: Pro: 7                       Proti: 1 (R.Š.)              Zdržel se: 0 

Zastupitelstvo obce Netřebice schválilo rozpočtovou změnu č.3/2025 ke dni 30.4.2025 tak, jak ji p. účetní 
předložila. 

(usnesení č. 28/2025) 

- Kontrola usnesení 

- Starostka informovala zastupitele o průběhu schůzky u požární nádrže v Netřebicích v souvislosti se 

stížností p. ; zastupitel p. Matyáš Marek navrhnul ještě jednu kamerovou zkoušku 
odvodňovacího systému z čp. 2. S celkovým zakrytím fólií zastupitelstvo nesouhlasí.   

                                                                                                     

                                                                                                 zasedání bylo ukončeno v 16:35 hodin 

starostka: 

ověřovetelé: 


